
RANGLISTE VEREINSMEISTERSCHAFT 

KAT. A + B  2017

Name Vorname Jg. Waffe Kat. A Kat. B Kat. C Auszeichnung 
Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang 

Brogle Alex 1976 StaGw 736.1 1. 444.8 4. Kat. A: 5PK à 10.- 
Müller Lukas 1965 StaGw 735.2 2. 443.5 5. Kat. A: 4PK à 10.- 
Häseli Hans 1960 StaGw 733.8 3. 449.5 2. Kat. A: 3PK à 10.- 
Businger Christoph 1974 StaGw 710.8 4. 435.4 6. Kat. A: 2PK à 10.- 
Häseli Valentin 1993 StaGw 688.1 5. 387.2 13 Kat. A: 1PK à 10.- 
Rippstein Beat 1975 Stgw 57/03 732.2 1. 447.9 3. Kat. B: 5PK à 10.- 
Müller Marianne 1953 Stgw 90 722.4 2. 429.9 8. Kat. B: 4PK à 10.- 
Brogle Georg 1945 Stgw 57/03 688.6 3. 419.7 9. Kat. B: 3PK à 10.- 
Brogle Leo 1943 Stgw 90 687.9 4. 433.1 7. Kat. B: 2PK à 10.- 
Stutz Walter 1947 Stgw 90 668.9 5. 366.4 14. Kat. B: 1PK à 10.- 
Walde Franz 1949 Stgw90 666.7 6. 401.1 12. Kat. B: 1PK à 10.- 
Uebelmann Paul 1950 Stgw 57/03 641.3 7. 411.3 10. Kat. B: 1PK à 10.- 
Müller Hans 1956 Stgw 90 625.3 8. 356.0 15. Kat. B: 1PK à 10.- 
Stutz Rino 1973 StaGw 450.4 1 Kat. C: 1PK à 10.- 
Brogle Alice 1944 Stgw 57/03 410.8 11. Kat. C: 1PK à 10.- 



RANGLISTE VEREINSMEISTERSCHAFT 

KAT. C  2017 

Name Vorname Jg. Waffe Kat. A Kat. B Kat. C Auszeichnung 

Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang 
Stutz Rino 1973 StaGw 450.4  1. Kat. C: 5 PK à 10.- 
Häseli Hans 1960 StaGw 733.8 3. 449.5 2. Kat. A: 3PK à 10.- 
Rippstein Beat 1975 Stgw 57/03 732.2 1. 447.9 3. Kat. B: 5PK à 10.- 
Brogle Alex 1976 StaGw 736.1 1. 444.8 4. Kat. A: 5PK à 10.- 
Müller Lukas 1965 StaGw 735.2 2. 443.5 5. Kat. A: 4PK à 10.- 
Businger Christoph 1974 StaGw 710.8 4. 435.4 6. Kat. A: 2PK à 10.- 
Brogle Leo 1943 Stgw 90 687.9 4. 433.1 7. Kat. B: 2PK à 10.- 
Müller Marianne 1953 Stgw 90 722.4 2. 429.9 8. Kat. B: 4PK à 10.- 
Brogle Georg 1945 Stgw 57/03 688.6 3. 419.7 9. Kat. B: 3PK à 10.- 
Uebelmann Paul 1950 Stgw 57/03 641.3 7. 411.3 10. Kat. B: 1PK à 10.- 
Brogle Alice 1944 Stgw 90 410.8 11. Kat. C: 1PK à 10.- 
Walde Franz 1949 Stgw 90 666.7 6. 401.1 12. Kat. B: 1PK à 10.- 
Häseli Valentin 1993 StaGw 688.1 5. 387.2 13 Kat. A: 1PK à 10.- 
Stutz Walter 1947 Stgw 90 668.9 5. 366.4 14 Kat. B: 1PK à 10.- 
Müller Hans 1956 Stgw 90 625.3 8. 356.0 15. Kat. B: 1PK à 10.- 



RANGLISTE  KÖNIG 2017 

Aktivmitglieder Ein + Gru Feld Bez. OP 

NACHNAME VORNAME JAHRGANG KAT Total Resultat Resultat Resultat Resultat 

Häseli Hans 1960 A 396 188 68 57 83 
Stutz Rino 1973 A 387 186 65 57 79 
Brogle Alex 1976 A 385 190 66 54 75 
Müller Lukas 1965 A 384 188 63 57 76 
Businger Christoph 1974 A 377 185 56 58 78 
Häseli Valentin 1993 A 353 185 52 55 61 
Rippstein Beat 1975 B 339 135 68 56 80 
Müller Marianne 1953 B 325 133 68 47 77 
Brogle Leo 1943 B 320 126 66 55 73 
Stutz Walter 1947 B 309 138 60 41 70 
Brogle Georg 1945 B 306 120 62 48 76 
Uebelmann Paul 1950 B 306 117 62 49 78 
Walde Franz 1949 B 301 123 54 53 71 
Müller Hans 1956 B 285 118 57 46 64 




